本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

                     2020年1月10日

各位

株式会社ゲオホールディングス

 株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の

子会社、株式会社ゲオ（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：吉川恭史）は、ゲオ限定「オリジ

ナルスチールブック」（※1）付き、映画『天気の子』（発売元：STORY／東宝、2020年5月27日（水）発

売）DVD・ブルーレイの販売が決定しましたのでお知らせします。また、同商品の予約受付を数量限定で、

2020年1月10日（金）より、全国のゲオショップ1,087店舗およびゲオの公式インターネット通販（EC）

サイト「ゲオオンラインストア」（https://ec.geo-online.co.jp/）で開始します。

 『天気の子』は、「君の名は。」を手掛けた新海誠監督の最新作で、2019 年 7 月に劇場公開され、興行

収入は140億円を突破し、2019年度NO.1作品に輝いた作品です。

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」は、“新海ワールド”と称される美しい色彩で描かれた空を背

景に、本作の主人公である森嶋帆高とヒロインの天野陽菜が描かれています。このスチールブックは従来

のパッケージソフトに付加・同梱（※2）して販売するもので、スチールブック付き『天気の子』が手に入

るのはゲオだけです。

 なお、スチールブックなしの『天気の子』の予約受付も実施中です。

【ゲオ特設サイト】https://contents.geo-online.co.jp/gsp/tenkinoko/

【『天気の子』公式サイト】https://tenkinoko.com/

※1：プラスチックのブルーレイ収納ケースを、外面・中面に両面印刷を施した金属（スチール）で覆った豪華仕様ケースで、収納ディスク枚

数は1枚です

※2：スチールブックは通常のパッケージに加えて、店頭では別付けでの受け渡し、ECでは同梱発送となります

映画『天気の子』DVD・ブルーレイ

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品の販売決定！

2020年 1月10日（金）より数量限定で予約受付開始

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

＜ゲオ限定「オリジナルスチールブック」イメージ＞

©2019「天気の子」製作委員会

https://ec.geo-online.co.jp/
https://contents.geo-online.co.jp/gsp/tenkinoko/
https://tenkinoko.com/

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

＜『天気の子』DVD・ブルーレイ 商品一覧表＞

商品名 スチールブック有無

店頭予約価格

（税抜）

①

ゲオ限定『天気の子』

ブルーレイ コレクターズ・エディション

4K Ultra HD ブルーレイ同梱5枚組（初回生産限定）

有 14,000円

②
ゲオ限定『天気の子』

ブルーレイ スタンダード・エディション
有 6,480円

③
ゲオ限定『天気の子』

DVDスタンダード・エディション
有 5,480円

④

『天気の子』

ブルーレイ コレクターズ・エディション 4K Ultra

HD ブルーレイ同梱5枚組（初回生産限定）

無 12,000円

⑤
『天気の子』

ブルーレイ スタンダード・エディション
無 4,380円

⑥ 『天気の子』DVDスタンダード・エディション 無 3,180円

予約販売概要の詳細は、以下の通りです。

＜ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品予約販売概要＞

①ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き『天気の子』ブルーレイ コレクターズ・エディション

4K Ultra HD ブルーレイ同梱5枚組（初回生産限定）

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格：14,000円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

特典ディスク1：ビデオコンテ

「天気の子」メイキングドキュメンタリー

「グランドエスケープ feat.三浦透子」ミュージックビデオ

特典ディスク2：ビジュアルコメンタリー（醍醐虎汰朗×森七菜×RADWIMPS）

イベント記録映像集

特典ディスク3：「新海誠監督×有働由美子 反省会！」

～ 映画『天気の子』を語り尽くした“ソノサキ”に～

映画公開記念特番「天気の子 予報」＆「天気の子 前線」

新海誠監督講演映像「『天気の子』－物語の起点―」

4K Ultra HD ブルーレイ本編ディスク：4K Ultra HD ブルーレイ本編映像

・ゲオ限定特典：オリジナルスチールブック

※スチールブックはパッケージソフトに別付けされます

・封 入 特 典：ブックレット、縮刷版台本、描き下ろし線画クリアシール

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

②ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き『天気の子』ブルーレイ スタンダード・エディション

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格：6,480円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

・ゲオ限定特典：オリジナルスチールブック

※スチールブックはパッケージソフトに別付けされます

・封 入 特 典：描き下ろし線画クリアシール

③ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き『天気の子』DVDスタンダード・エディション

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格：5,480円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

・ゲオ限定特典：オリジナルスチールブック

※スチールブックはパッケージソフトに別付けされます

・封 入 特 典：描き下ろし線画クリアシール

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

＜『天気の子』その他商品予約販売概要＞

④『天気の子』ブルーレイ コレクターズ・エディション 4K Ultra HD ブルーレイ同梱5枚組

（初回生産限定）

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格：12,000円（税抜）

・定 価：12,000円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

特典ディスク1：ビデオコンテ

「天気の子」メイキングドキュメンタリー

「グランドエスケープ feat.三浦透子」ミュージックビデオ

特典ディスク2：ビジュアルコメンタリー（醍醐虎汰朗×森七菜×RADWIMPS）

イベント記録映像集

特典ディスク3：「新海誠監督×有働由美子 反省会！」

～ 映画『天気の子』を語り尽くした“ソノサキ”に～

映画公開記念特番「天気の子 予報」＆「天気の子 前線」

新海誠監督講演映像「『天気の子』－物語の起点―」

4K Ultra HD ブルーレイ本編ディスク：4K Ultra HD ブルーレイ本編映像

・封 入 特 典：ブックレット、縮刷版台本、描き下ろし線画クリアシール

⑤『天気の子』ブルーレイ スタンダード・エディション

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格：4,380円（税抜）

・定 価：4,800円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

・封 入 特 典：描き下ろし線画クリアシール

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

⑥『天気の子』DVDスタンダード・エディション

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2020年1月10日（金）～2020年5月18日（月）

ゲオオンラインストア：2020年1月10日（金）～2020年5月26日（火）

・予 約 価 格

店 頭：3,180円（税抜）

ゲオオンラインストア：3,480円（税抜）

・定 価：3,800円（税抜）

・販 売 開 始：2020年5月27日（水）

・収 録 内 容

本編ディスク：本編映像

プロモーション映像集（劇場予告、TVスポット集）

新海誠フィルモグラフィ

・封 入 特 典：描き下ろし線画クリアシール

以上